Jornal Eletrônico Floresta Noticias

R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA DE

OPERAÇÃO

O SRA, ANDERSON MARINI GALLO, com sede á situada na linha

p46 km 06, no município de Alta Floresta D´Oeste – RO, devidamente

cadastrado no CPF nº: 006.652.412-16, torna público que requereu junto a

COLMAM/ SEDAM, Requerimento de licença de operação atividade de

piscicultura em regime semi intensivo de espécies amazônicas em tanque

escavado edificado com 20.87 hectares de lâmina de água, cujo ponto de

captação está localizado na Coordenada Geográfica S= 11º 58’ 33,71’’ O=

61º 57’ 54,23’’.

Alta Floresta D´Oeste /RO, 05 dezembro de 2023.

ANDERSON MARINI GALLO

PROPRIETARIO

Link da Postagem

https://www.florestanoticias.com/2023/12/05/requerimento-de-licenca-de-

operacao-de-anderson-marini-gallo/

		2023-12-05T21:18:17-0400
	R. SBALCHIERO:07376388000179